
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO PROJEKTO „VILKAVIŠKIO RAJONE ESANČIŲ VALSTYBINĖS IR

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ ATKARPŲ (VK2017, VK2019, VK2020, VK7549, VK0048

IR 5143) REKONSTRUKCIJA“ ĮGYVENDINIMO VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ

PARTNERYSTĖS BŪDU TIKSLINGUMUI

2023 m. balandžio 28 d. Nr. B-TS-32

Vilkaviškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 22 punktu, Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 151 straipsniu ir 152

straipsnio 9 dalimi, Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų rengimo ir įgyvendinimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1480

„Dėl Viešojo ir privataus sektorių partnerystės“, 28 punktu ir atsižvelgdama į Vilkaviškio rajono

savivaldybės kontrolės tarnybos 2023-04-14 išvadą Nr. (1.4)KT-4-4 „Dėl viešojo ir privataus sektorių

partnerystės projekto „Vilkaviškio rajone esančių valstybinės ir vietinės reikšmės kelio atkarpų

(VK2017, VK2019, VK2020, VK7549, VK0048 ir 5143 ) rekonstrukcija“ tikslingumo“ ir Centrinės

projektų valdymo agentūros išvadą „Dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės projekto

„Vilkaviškio rajone esančių valstybinės ir vietinės reikšmės kelio atkarpų (VK2017, VK2019,

VK2020, VK7549, VK0048 ir 5143) rekonstrukcija“, įgyvendinamo Vilkaviškio rajono savivaldybės

administracijos, tikslingumo ir partnerystės socialinės - ekonominės naudos“, Vilkaviškio rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti projekto „Vilkaviškio rajone esančių valstybinės ir vietinės reikšmės kelio atkarpų

(VK2017, VK2019, VK2020, VK7549, VK0048 ir 5143) rekonstrukcija“ (toliau – Projektas)

įgyvendinimo viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau – VPSP) būdu tikslingumui šiomis

sąlygomis:

1.1. Projekto pavadinimas – Vilkaviškio rajone esančių valstybinės ir vietinės reikšmės kelių

atkarpų (VK2017, VK2019, VK2020, VK7549, VK0048 ir 5143) rekonstrukcija;

1.2. Projektą įgyvendinanti institucija – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija;

1.3. Projekto tikslas – gerinti esamos susisiekimo infrastruktūros kokybę, siekiant užtikrinti

kokybiškas susisiekimo sąlygas, atitinkančias visų eismo dalyvių eismo poreikius bei eismo saugumo

reikalavimus;

1.4. Projektas įgyvendinamas viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau – VPSP)

būdu. Projektui taikomas VPSP būdas – sutartinė valdžios ir privataus subjektų partnerystė (toliau –

VžPP);

1.5. VžPP sutarties laikotarpis – 17 metų;

1.6. Privačiam subjektui perduodamos vykdyti veiklos rūšys:

1.6.1. objektų remontas;

1.6.2. infrastruktūros nuolatinė ir periodinė priežiūra visu VPSP projekto ataskaitiniu

laikotarpiu.

1.7. Planuojami didžiausi Savivaldybės turtiniai įsipareigojimai privačiam subjektui,

išreikšti grynąja dabartine verte – 5 431 877,00 Eur (penki milijonai keturi šimtai trisdešimt vienas

tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Paskelbus VPSP įgyvendinimo atrankos nugalėtoją, Vilkaviškio rajono savivaldybės

tarybai (toliau – Taryba) teikiamas svarstyti partnerystės sutarties projektas. Partnerystės sutartis gali

būti pasirašoma ir įgyvendinama, tik jai pritarus Tarybos sprendimu.

3. Paskelbti šį sprendimą Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.vilkaviskis.lt

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno

rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                    Algirdas Neiberka

http://www.vilkaviskis.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo projekto „Vilkaviškio rajone esančių

valstybinės ir vietinės reikšmės kelių atkarpų (VK2017,

VK2019, VK2020, VK7549, VK0048 ir 5143)

rekonstrukcija“ įgyvendinimo viešojo ir privataus sektorių

partnerystės būdu tikslingumui

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-28 Nr. B-TS-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Neiberka Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-03 15:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-03 15:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-29 11:01 - 2028-03-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-16 nuorašą suformavo Vitas Didžbalis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




